UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày      tháng 9 năm 2020

V/v giao giải quyết dứt điểm

vướng mắc và bàn giao mặt bằng

sạch cho chủ đầu tư công trình

Xử lý điểm đen TBGT tại

Km72+300 Quốc lộ 45, tỉnh

Thanh Hóa.

Kính gửi:

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Cục Quản lý đường bộ II.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1391/CQLĐB II-ATGT

ngày 22/9/2020 của Cục Quản lý đường bộ II về việc đẩy nhanh tiến độ giải

phóng mặt bằng công trình Xử lý điểm đen TBGT tại Km72+300 Quốc lộ 45,

tỉnh Thanh Hóa.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND thành phố Thanh Hóa nghiên cứu đề nghị của Cục Quản

lý đường bộ II tại văn bản nêu trên (văn bản này có gửi cho đơn vị), khẩn

trương hoàn thành GPMB phạm vi dự án và bàn giao mặt bằng sạch cho chủ

đầu tư trước ngày 10/10/2020; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện

trước ngày 15/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, KTTC, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:36:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:45:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:45:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:50:28+0700